

REFERAT FRA ÅRSMØTE DEN 17.04.14 SANDTJØNNLIA OG OMEGN VELFORENING

Skjærtorsdag 17. april ble det avholdt årsmøte i Sandtjønnlia og Omegn Velforening på Felle Grendehus klokken 16:00. Det var møtt opp ca 120 personer, og 71 stemmeberettigede hyttemedlemmer.

Styreleder Erik Wefring ønsket velkommet og åpnet møtet.

1. Godkjenning av innkalling og dagsorden.

Innkalling og dagsorden ble godkjent.

2. Valg av møteleder, referent og to til å underskrive protokollen.

Nestleder Erik Dypedahl ble valgt til møteleder, sekretær Leif Inge Urfjell ble valgt til referent og styreleder Erik Wefring og kasserer Atle Berg Kirkevold ble valgt til å underskrive protokollen.

3. Styrets årsberetning og revidert regnskap. Herunder også orientering fra Løypelaget.

Styrets årsberetning ble lest av sekretæren. Styrets årsberetning ble godkjent uten kommentarer.

Deretter orienterte Kristian Bay om aktiviteten i Løypelaget siste år, herunder hvilke dugnadsaktiviteter som var utført. Løypelaget har som mål å få forlenget løpa innerst i Løytesdalen over til Ormvasslia og har hatt anleggsmaskiner inne i området i sommer for å gjøre dette mulig. Løypelaget har også investert i ny snøscooter som de er meget fornøyd med. Det er inngått langsiktig avtale med Steffen Blesvik om kjøring av løyper. Ellers har forholdene i vinter vært til dels svært utfordrende med mye snø og mildvær samtidig. Kristian ga også uttrykk for bekymring for den økonomiske utviklingen i Løypelaget. Blant annet var tilskuddet fra Nissedal kommune i inneværende år redusert til 1/3 i forhold til tidligere. Han oppfordret derfor alle hytteeiere til å yte bidrag til Løypelaget.

Regnskapet 2013/2014 er utarbeidet av kasserer Atle Berg Kirkevold. I mangel av oppnevnt revisor på forrige årsmøte er regnskapet revidert av sekretær Leif Inge Urfjell. Kassereren redegjorde for de enkelte postene i regnskapet. Resultatet for regnskapsåret 2013/2014 viste et overskudd på kr 5.984,-. Regnskapet 2012/13 ble deretter godkjent uten kommentarer.

4. Valg til styret og komiteer

Hele styret utenom sekretær Leif Inge Urfjell var på valg. Leif Inge Urfjell hadde samtidig gitt aksept for å bytte posisjon i styret til kasserer for den gjenværende periode av hans funksjonstid.

Steinar Solum la fram valgkomiteens innstilling til styret:

Leder for 1 år: Pål Sæthre
Nestleder for 2 år: Finn Just Olsen

Styremedlem for 2 år: Tore Bjørkås
Kasserer for 1 år: Leif Inge Urfjell
Sekretær for 1 år: Helena Vårli

Disse ble valg med akklamasjon.

Nåværende fiskekomiteen og aktivitetskomiteen hadde ytterligere en funksjonstid på ett år. Siden Pål Sæthre som sitter i aktivitetskomiteen ble valgt til ny leder i styret ble Roar Antonsen valgt til å erstatte ham i aktivitetskomiteen.

Til ny valgkomite ble Stine Mjaaland og Solveig Pedersen valgt.

5. Fastsettelse av kontingent og budsjett.

Etter styrets forslag ble kontingenten opprettholdt på kr 200,- for neste sesong. Styrets forslag til budsjettet for 2014/2015 ble presentert av kassereren. I det fremlagte budsjett inngår utskifting av badeflåten og vise et underskudd på kr 35.750,-. Forslaget til budsjett ble godkjent med forutsetning av at utskifting av badeflåten blir godkjent i etterfølgende sak på årsmøtet.

6. Innkomne forslag.

Utskifting av badeflåte

Styret fremmet forslag om å skifte ut nåværende badeflåte med ny som kan ligge ute hele året. Den nye badeflåten hadde en total budsjettramme på kr 37.000,- inklusiv retur av den gamle brygga. Forslaget ble enstemmig vedtatt.

Dugnad, vedlikehold grillhytta

Styret fremmet også forslag om å forta en dugnad på grillhytta som sårt trenger vedlikehold i form av noe snekker- og malearbeid. Styret mente at dugnadsarbeidet kunne gjennomføres uten de store kostnadene og dette inngå i det allerede fremlagte budsjettforslaget. Forslaget ble enstemmig vedtatt og flere av årsmøtedeltakerne meldte seg til å delta på dugnaden.

Styret foreslo også at velforeningen behandler situasjonen rundt vei og vann i et eget medlemsmøte rett etter årsmøtet. Etter noen spørsmål fra salen ble forslaget enstemmig akseptert.

7. Avslutning

Det formelle årsmøtet ble deretter avsluttet av styrets leder Erik Wefring som samtidig kunne ønske velkommen til medlemsmøte etter 15 minutters pause.

Sandtjønnlia og Omegn Velforening 17.04.14


Erik Wefring


Atle Berg Kirkevold